شیخ الحدیث حضرت مولانا سلیم اللہ خان

صدر وفاق المدارس العربیہ پاکستان

بسم اللہ الرحمن الرحیم

الحمد لله وكفى، وسلام على عباده الذين اصطفى، وبعد

12 ربیع الاول 1427ھ / 11 اپریل 2006ء بروز منگل نشتر پارک میں جو سنگین حادثہ رونما ہوا وہ دلوں کو دہلا دینے والا، اپنی نوعیت کا دہشت گردی کے حوالے سے کراچی کی تاریخ کا سب سے بڑا واقعہ ہے، جس میں رسول اکرم صلی اللہ علیہ وسلم کی بارگاہ اقدس میں نذرانہ عقیدت و محبت پیش کرنے والے 60 سے زائد شہید اور بہت سے زخمی ہوئے، یہ